UBND QUẬN BÌNH TÂN
TRƯỜNG MN HỒNG NGỌC

Số: 149/TB-MNHN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Tân, ngày 05 tháng 9 năm 2024

Kính gửi:
- Công ty TNHH dịch vụ Thực phẩm Nam Quân;
- Công ty TNHH-TM Findkkosts Thuỵ Sĩ;
- Công ty TNHH TM - TP Hoàng Ngọc;
- Công ty cổ phần SX-TM Tài Tài;
- Công ty TNHH TM-ĐT Năng lượng xanh;
- Công ty TNHH Saka Water.

Căn cứ Luật Quản lý sử dụng Tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 1/06/2017 của Quốc hội;
Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;
Căn cứ biên bản họp lựa chọn đối tác ngày 04/9/2024 của Trường Mầm non Hồng Ngọc;
Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 47 Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định về việc đăng tải thông báo công khai lựa chọn đối tác hợp tác cung cấp dịch vụ. Trường Mầm non Hồng Ngọc thông báo kết quả lựa chọn đối tác như sau:
1. Cung cấp thực phẩm tươi sống, gia vị khô, các sản phẩm bánh ngọt, sữa... tổ chức suất ăn bán trú, ăn sáng cho học sinh:
1.1. Tên đối tác được lựa chọn: Công ty TNHH DV Thực phẩm Nam Quân
Đại diện: Huỳnh Tấn Lộc - Chức vụ: Giám đốc
Điện thoại: 028 6260 1050 - 208 6260 1052
Mã số CN: 0317820121-001
Địa chỉ: 47-49 Đường 32, Bình Trị Đông B, Quận Bình Tân, TP Hồ Chí Minh
Loại hợp đồng: Hợp đồng mua bán thực phẩm
Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025
Nguồn thu tiền ăn sáng, tiền ăn bán trú
1.2. Tên đối tác được lựa chọn: Công ty TNHH-TM Findkkosts Thuỵ Sĩ
Đại diện: Nguyễn Thị Ngọc Hân - Chức vụ: Giám đốc
Điện thoại: 028 22022 168
Mã số thuế: 0315199910
Địa chỉ: 23/1F, Ấp 3, Xuân Thới thượng, Hóc Môn, TP Hồ Chí Minh
Tài sản góp vốn: không
Loại hợp đồng: Hợp đồng cung cấp sản phẩm
Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025
Nguồn thu tiền ăn sáng, tiền ăn bán trú
1.3. Tên đối tác được lựa chọn: Công ty TNHH TM - TP Hoàng Ngọc
Đại diện: Nguyễn Đình Lân - Chức vụ: Giám đốc
Điện thoại: 0919100866
Mã số thuế: 0312929735
Địa chỉ: 71/3C Nguyễn Ảnh Thủ, Ấp Bắc Lân, Bà Điểm, Hóc môn
Tài sản góp vốn: không
Loại hợp đồng: Hợp đồng cung cấp thực phẩm
Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025
Nguồn thu tiền ăn sáng, tiền ăn bán trú
1.4. Tên đối tác được lựa chọn: Công ty cổ phần SX-TM Tài Tài
Đại diện: Lê Thị Bé Thương - Chức vụ: Giám đốc
Điện thoại: 028 3713 6022
Mã số thuế: 0302474976
 Địa chỉ: 54 Nguyễn Ảnh Thủ, Xuân Thới Thượng, Hóc Môn, TP. HCM
Tài sản góp vốn:
Loại hợp đồng: Hợp đồng cung cấp thực phẩm
Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025
Nguồn thu tiền ăn sáng, tiền ăn bán trú
1.5. Tên đối tác được lựa chọn: Công ty TNHH TM-ĐT Năng lượng xanh
Đại diện: Phan Thanh Nhã - Chức vụ: Giám đốc
Điện thoại: 08.39 69 86 88
Mã số thuế: 0312328501
 Địa chỉ: 46/2F, Ấp Trung Lân, Bà Điểm, Hóc Môn, TP. HCM
Tài sản góp vốn:
Loại hợp đồng: Hợp đồng chất đốt
Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025
Nguồn thu tiền ăn sáng, tiền ăn bán trú
2. Cung cấp nước uống cho học sinh :
Tên đối tác được lựa chọn: Công ty TNHH Saka Water
Đại diện: Võ Hà Thanh - Chức vụ: Tổng Giám đốc
Điện thoại: 028 62 999998
Mã số thuế: 0313243089
Địa chỉ: 12 Trần Văn Chẩm, Ấp 3, Phước Vĩnh An, Củ Chi, TP. HCM
Tài sản góp vốn: không
Loại hợp đồng: Hợp đồng cung cấp hàng hóa
Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025
Nguồn thu nước uống
Trên đây là thông tin về kết quả lựa chọn lựa chọn đối tác hợp tác cung cấp dịch vụ tại Trường Mầm non Hồng Ngọc, kính đề nghị Quý cơ quan hỗ trợ đăng tải các thông tin trên tại Trang thông tin điện tử của Quý cơ quan. /.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Đăng trên trang taisancong.vn;
- Đăng trên website của trường;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

Phùng Thuý Hoa

[bookmark: _GoBack]